
Id: F9EB2CDA-2A27-4F13-8CC0-775A18FF566E. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XII/119/15 

RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 22 czerwca 2015 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Miasta Zabrze za 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 15, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 92 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. Nr z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rozpatrzyć i zatwierdzić sprawozdanie finansowe Miasta Zabrze sporządzone na dzień 31 grudnia 

2014 roku, tj.: 

a) bilans z wykonania budżetu sporządzony na dzień 31 grudnia 2014 roku, który wykazuje deficyt 

w kwocie 65.924.143,37 zł, 

b) łączny bilans obejmujący dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek budżetowych sporządzony na 

dzień 31 grudnia 2014 roku, który po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę 2.828.535.047,04 zł, 

c) łączny rachunek zysków i strat obejmujący dane wynikające z rachunków zysków i strat samorządowych 

jednostek budżetowych sporządzony na 31 grudnia 2014 roku, wykazujący zysk netto w kwocie 135.140.743,84 

zł, 

d) łączne zestawienie zmian w funduszu obejmujące dane wynikające z zestawień zmian w funduszu 

samorządowych jednostek budżetowych sporządzone na dzień 31 grudnia 2014 roku wykazujące zwiększenie 

funduszu o kwotę 95.683.121,04 zł. 

§ 2. Rozpatrzyć i zatwierdzić sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Zabrze za 2014 rok: 

- po stronie dochodów w kwocie  822.203.181,54 zł, 

- po stronie wydatków w kwocie  888.127.324,91 zł, 

- po stronie przychodów   119.876.088,37 zł, 

- po stronie rozchodów    25.303.133,34 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Zabrze 

 

 

mgr Marian Czochara 

 

 


